[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  1  ноября  2016  года                                                                                   №  74
	Об утверждении стоимости платных услуг МБУ ДО «Волховская музыкальная школа имени Яна Сибелиуса»

На основании пункта 4 части 2 статьи 6 Устава Волховского муниципального района Совет депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области
решил:

1. Утвердить размер платы на услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Волховская детская музыкальная школа имени Я. Сибелиуса»:

- «Подготовка детей к школе» для детей 5,5 – 6,5 лет  в размере 1230 рублей в месяц за 20 занятий для 1 учащегося;

- «Школа раннего эстетического развития» » для детей 4 – 5 лет  в размере 860 рублей в месяц за 16 занятий для 1 учащегося.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Волховского муниципального района от 26 июня 2013 года  № 25 «Об утверждении платных услуг в муниципальном образовательном бюджетном учреждении дополнительного образования детей «Волховская детская музыкальная школа имени Яна Сибелиуса».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в газете «Провинция. Северо-Запад».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные депутатские комиссии по социальным вопросам, по бюджету, налогам и экономическим вопросам.
Заместитель главы
Волховского муниципального района
Ленинградской области                                                                          Иванов В.Д.